(piecze¢ Wykonawcy)

WYKAZ OSOB

Zatacznik nr 3 do Zapytania

Dotyczy Swiadczenie ustug z zakresu obstugi zaméwien publicznych na rzecz Zamawiajgcego

Oswiadczam(y), ze:

nizej wymienione osoby beda uczestniczyé w wykonywaniu przedmiotu zamdwienia

Wyksztatcenie i

- . Kwalifikacj i i y

Lp. (Imie i nazwisko aliitadle doswiadczenie Podstawa dysponowania
zawodowe
zawodowe

1
2
3
4

Osoby upowaznione do podpisania oswiadczenia w imieniu Wykonawcy

Imie i Nazwisko

Data

Podpis




